
8

7

2

8

7

4

6

3

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月28日（金）10回園田3日
 7R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：175,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 グレイトフルデイズ
父:エスポワールシチー  母:タカラジェニファ

牡  4 濱尚美
▲53.0

1:32.6
(－)

2-2-1-1 39.2 － 1 470
(-3)

新子雅司（園田）
渡部賢治
大栄牧場

2 7 メイショウヨサレ
父:ワールドエース  母:ホットバタードラム

牝  5 鴨宮祥行
54.0

1:33.3
(4)

4-4-4-3 39.7 － 3 398
(-2)

栗林徹治（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
庄野牧場

3 2 ナムラデュラン
父:グレーターロンドン  母:ナムラキッス

セン 3 田中学
55.0

1:33.6
(1 3/4)

7-7-2-2 39.9 － 2 469
(+19)

松平幸秀（園田）
橘勝年
桑田　正己

4 10 サンアルフィー
父:アポロキングダム  母:サクラコフレドール

牝  3 長谷部駿弥
54.0

1:33.8
(1 1/2)

10-10-10-8 39.3 － 10 399
(-3)

栗林徹治（西脇）
（株）フロンティア
谷岡スタット

5 8 モーガン
父:モーリス  母:モーニングフェイス

牡  5 田野豊三
56.0

1:34.0
(1)

9-9-7-7 39.8 － 5 483
(-10)

渡瀬寛彰（西脇）
林正道
酒井牧場

6 4 ワンナイトスタンド
父:ベルシャザール  母:エガオヨシ

牡  5 山本屋太三
▲53.0

1:34.2
(1)

8-8-5-6 40.3 － 6 477
(-3)

長南和宏（西脇）
山田裕史
大北牧場

7 6 ニルヴァーナ
父:ヴァンセンヌ  母:アートリョウコ

牡  4 大山龍太郎
56.0

1:34.5
(1 1/2)

1-1-3-4 41.2 － 8 473
(0)

長倉功（西脇）
高樽優也
大北牧場

8 3 アンバウンディド
父:Uncle Mo  母:Undercover Justice

牡  6 下原理
56.0

1:34.6
(1/2)

3-3-8-10 40.9 － 4 475
(-6)

石橋満（西脇）
吉田勝利
Ｂｉｌｌ　Ｊｕｓｔｉｃｅ

9 1 ミヤマガール
父:メイショウボーラー  母:フェスティヴレディ

牝  5 川原正一
54.0

1:34.8
(3/4)

6-6-9-9 40.8 － 9 471
(-1)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
北星村田牧場

10 5 モンシュヴァル
父:モンテロッソ  母:カムアラウンド

牡  4 山本咲希到
56.0

1:34.9
(3/4)

5-5-6-5 41.1 － 7 434
(+4)

藤川純（西脇）
三宅勝俊
中地　義次

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,3,7,5,1,2,4,8,10

6,9,3,7,5,1,2,4,8,10

9,2,6,7,4,5,8,3,1,10

9,2,7,6,5,4,8,10,1,3

払戻金
単 勝 9 210円

複 勝 9 110円

7 140円

2 150円

ワイド 7-9 190円

2-9 180円

2-7 400円

枠 連 7-8 410円

馬 連 7-9 500円

馬 単 9-7 700円

3連複 2-7-9 650円

3連単 9-7-2 3,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


