2023年7月28日 (金) 10回園田3日

7R C 2二 サラ系 3 歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 重				
[2	【本賞金】 1 着:700,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:175,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	グレイトフルデイズ 父:エスポワールシチー 母:タカラジェニファ	牡 4	濱尚美 ▲53.0	1:32.6 (-)	2-2-1-1	39.2	_	1	470 (-3)	新子雅司(園田) 渡部賢治 大栄牧場
2	7	7	<b>メイショウヨサレ</b> 父:ワールドエース 母:ホットパタードラム	牝 5	鴨宮祥行 54.0	1:33.3 (4)	4-4-4-3	39.7	-	3	398 (-2)	栗林徹治(西脇) (同)JPN技研 庄野牧場
3	2	2	<b>ナムラデュラン</b> 父:グレーターロンドン 母:ナムラキッス	セン 3	田中学 55.0	1:33.6 (1 3/4)	7-7-2-2	39.9	-	2	469 (+19)	松平幸秀(園田) 橘勝年 桑田 正己
4	8	10	サンアルフィー 父:アポロキングダム 母:サクラコフレドール	牝 3	長谷部駿弥 54.0	1:33.8 (1 1/2)	10-10-10-8	39.3	-	10	399 (-3)	栗林徹治 (西脇) (株) フロンティア 谷岡スタット
5	7	8	モーガン 父:モーリス 母:モーニングフェイス	牡 5	田野豊三 56.0	1:34.0 (1)	9-9-7-7	39.8	_	5	483 (-10)	渡瀬寛彰(西脇) 林正道 酒井牧場
6	4	4	ワンナイトスタンド 父:ベルシャザール 母:エガオヨシ	牡 5	山本屋太三 ▲53.0	1:34.2 (1)	8-8-5-6	40.3	_	6	477 (-3)	長南和宏(西脇) 山田裕史 大北牧場
7	6	6	ニルヴァーナ 父:ヴァンセンヌ 母:アートリョウコ	牡 4	大山龍太郎 56.0	1:34.5 (1 1/2)	1-1-3-4	41.2	-	8	473 (0)	長倉功(西脇) 高樽優也 大北牧場
8	3	3	アンバウンディド 父:Uncle Mo 母:Undercover Justice	牡 6	下原理 56.0	1:34.6 (1/2)	3-3-8-10	40.9	-	4	475 (-6)	石橋満 (西脇) 吉田勝利 Bill Justice
9	1	1	ミヤマガール 父:メイショウボーラー 母:フェスティヴレディ	牝 5	川原正一 54.0	1:34.8 (3/4)	6-6-9-9	40.8	_	9	471 (-1)	土屋洋之(園田) 小橋亮太 北星村田牧場
10	5	5	モンシュヴァル 父:モンテロッソ 母:カムアラウンド	牡 4	山本咲希到 56.0	1:34.9 (3/4)	5-5-6-5	41.1	-	7	434 (+4)	藤川純(西脇) 三宅勝俊 中地 義次

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,3,7,5,1,2,4,8,10	
2コーナー	6,9,3,7,5,1,2,4,8,10	
3コーナー	9,2,6,7,4,5,8,3,1,10	
4コーナー	9,2,7,6,5,4,8,10,1,3	

## ● 払戻金

単 勝	9	210円
複 勝	9	110円
	7	140円
	2	150円

ワイド	7-9	190円
	2-9	180円
	2-7	400円

枠 連	7-8	410円
馬連	7-9	500円
馬単	9–7	700円

3連複	2-7-9	650円
3連単	9-7-2	3,090円